

Dzięki wysiłkom Anny Dymnej i pracowników jej fundacji kilkaset metrów od morza, w lubiatowskich lasach, powstanie wyjątkowy ośrodek

Spotkajmy się nad morzem

Będzie miejscem spotkań ludzi niepełnosprawnych ze zdrowymi. Miejscem, gdzie pojęcie „inność” nie będzie miało racji bytu.

W listopadzie zeszłego roku Fundacja Anny Dymnej ► „Mimo wszystko” otrzymała od Dyrekcji Lasów Państwowych teren pod budowę nowoczesnego ośrodka dla osób niepełnosprawnych „Spotkajmy się”. W pierwszej kolejności na terenie Ośrodka rozpoczyna działalność Warsztat Terapii Artystycznej „Mimo Wszystko”. Takie warsztaty Fundacja prowadzi już w Radwanowicach k. Krakowa.

Zajęcia te nad morzem służyć będą osobom niepełnosprawnym, dzieciom i dorosłym. Warsztaty to nie tylko wspaniała forma rehabilitacji, ale przede wszystkim miejsce, gdzie życie niepełnosprawnych nabiera sensu i wyrazu. Tworząc swoje dzieła czują się szczęśliwi i potrzebni.

- Malują niezwykle obrazy, wykonują pełne ekspresji rzeź-



FOT. MAREK KOWALSKI

by, niestrudzenie tkają kilimki - mówi Ewa Dziadyk z Fundacji „Mimo Wszystko”. Ponadto Ośrodek „Spotkajmy się” stanie się miejscem wypoczynku i rekreacji dla osób o różnym stopniu niepełnosprawności, których często nie stać na wyjazd z rodziną.

Osoby niepełnosprawne podczas pobytu w ośrodku, będą pod opieką zarówno wykwalifikowanych terapeutów jak

i wolontariuszy. Ludzi młodych, studiujących fizjoterapię, psychologię, rehabilitację itp. Będą mieli niepowtarzalną okazję, by poznać codzienne życie tych wyjątkowych ludzi, co z pewnością zaprocentuje w ich dalszej pracy i kształceniu.

- Chętnych do pracy w ośrodku nie brakuje. Już teraz dzwonią, pytając kiedy ośrodek będzie wybudowany, od kiedy i w jaki sposób będzie

można pomóc. „Jeden z najgłębszych sekretów życia polega na tym, że tylko to wszystko, co robimy dla innych, jest tym co na prawdę warto robić” - te słowa Lewisa Carrolla potwierdzają, że tylko wspólne działania mają głębi sens - podkreśla Ewa Dziadyk.

Wybudowanie tego typu ośrodka ciągnie za sobą niestety olbrzymie koszty. 18 czerwca, podczas imprezy „Zwycięzać mimo wszystko” na rynku krakowskim rozpoczęła się kampania na rzecz budowy ośrodka w Lubiatowie. Uruchomiono specjalne linie SMS-owe i telefoniczne, w prasie drukowane są liczne ogłoszenia, a od września rozpocznie się wzmożona kampania, m.in. w telewizjach regionalnych pojawiają się spoty reklamowe.

Każdego zainteresowanego zachęcamy do zapoznania się z informacjami na stronie internetowej fundacji: www.mimowszystko.org. (GA,JA)